

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: CPVO04051

**Stavba:** Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

JKSO:

Miesto: K.ú. mesta Levoča - Mariánska hora

KS:

Dátum: 4. 5. 2018

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

IČO: 31966314

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jančík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	188 454,03
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>188 454,03</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	188 454,03	37 690,81

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>226 144,84</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

CESTY KOŠICE s.r.o.



CESTY  
KOŠICE

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: CPVO04051

**Stavba:** Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

Miesto: K.ú. mesta Levoča - Mariánska hora

Dátum: 4. 5. 2018

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jančík

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		<b>188 454,03</b>	<b>226 144,84</b>
SO 01	Modernizácia dámskych hygienických zariadení na Mariánskej hore-prístavba	26 345,56	31 614,67
SO 01	Modernizácia dámskych hygienických zariadení na Mariánskej hore - prístavba	26 345,56	31 614,67
SO 02	Oddychová zóna s krížovou cestou	147 274,19	176 729,03
SO 02	Oddychová zóna s krížovou cestou	147 274,19	176 729,03
REZ A-A	Spevnené vjazdy k oddychovým zónam REZ A_A	7 224,36	8 669,23
REZ A-A	Spevnené vjazdy k oddychovým zónam_Rez A-A	7 224,36	8 669,23
REZ B-B	Spevnené vjazdy k oddychovým zónam REZ B-B	7 609,92	9 131,90
REZ B-B	Spevnené vjazdy k oddychovým zónam	7 609,92	9 131,90
<b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>188 454,03</b>	<b>226 144,84</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

Objekt: SO 01 - Modernizácia dámskych hygienických zariadení na Mariánskej hore-prístavba

**Časť: SO 01 - Modernizácia dámskych hygienických zariadení na Mariánskej hore - prístavba**

JKSO:

Miesto: K.ú. mesta Levoča

KS:

Dátum: 4. 5. 2018

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

IČO: 31966314

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jančík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 345,56
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>26 345,56</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	26 345,56	5 269,11

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>31 614,67</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

CESTY KOŠICE s.r.o.



Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

Objekt: SO 01 - Modernizácia dámskych hygienických zariadení na Mariánskej hore-prístavba

**Časť:** SO 01 - Modernizácia dámskych hygienických zariadení na Mariánskej hore - prístavba

Miesto: K.ú. mesta Levoča

Dátum: 4. 5. 2018

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>26 345,56</b>
<b>D1 - HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>5 624,14</b>
D2 - 1 - Zemné práce	282,86
D3 - 2 - Zakladanie	1 194,36
D4 - 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 894,98
D5 - 4 - Vodorovné konštrukcie	384,87
D6 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 205,74
D7 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40,04
D8 - 99 - Presun hmôt HSV	621,29
<b>D9 - PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>17 794,67</b>
D10 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	202,37
D11 - 713 - Izolácie tepelné	109,13
D12 - 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 040,75
D13 - 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	902,75
D14 - 725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	2 417,80
D15 - 762 - Konštrukcie tesárske	2 076,06
D16 - 763 - Konštrukcie - drevostavby	567,57
D17 - 764 - Konštrukcie klampiarske	1 049,75
D18 - 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 908,04
D19 - 766 - Konštrukcie stolárske	2 913,76
D20 - 771 - Podlahy z dlaždíc	566,36
D21 - 781 - Dokončovacie práce a obklady	2 416,58
D22 - 782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.	1 541,73
D23 - 784 - Dokončovacie práce - maľby	82,02
<b>D24 - M - Práce a dodávky M</b>	<b>2 926,75</b>
D25 - 21-M - Elektromontáže	2 926,75

**2) Ostatné náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**26 345,56**

# ROZPOČET

Stavba: Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

Objekt: SO 01 - Modernizácia dámskych hygienických zariadení na Mariánskej hore-prístavba

**Časť:** SO 01 - Modernizácia dámskych hygienických zariadení na Mariánskej hore - prístavba

Miesto: K.ú. mesta Levoča

Dátum: 4. 5. 2018

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**26 345,56**

### D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

**5 624,14**

#### D2 - 1 - Zemné práce

**282,86**

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	6,440	6,627	42,68
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,760	30,951	240,18

#### D3 - 2 - Zakladanie

**1 194,36**

3	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	21,467	0,237	5,09
4	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	4,075	56,439	229,99
5	K	274271303	Murivo základových pásov z debniacich tvaroviek 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 30 cm	m3	2,156	182,637	393,77
6	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	5,173	101,992	527,60
7	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,054	701,973	37,91

#### D4 - 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**1 894,98**

8	K	311234512	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 P 12 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (250x375x238)	m3	7,970	183,802	1 464,90
9	K	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	12,212	12,21
10	K	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE, U, UE, L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,098	358,231	35,11
11	M	1338331500	Tyče oceľové stredné prierezu IPE 100 mm oceľ ozn.11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,042	757,660	31,82
12	M	1333154400	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 63x63x6 mm, ozn.11 373 podľa EN ISO S235JRG1	t	0,063	730,348	46,01
13	K	342242020	Priečky z tehál pálených hr. 80 mm)	m2	4,180	23,599	98,64
14	K	342242021	Priečky z tehál pálených hr. 115 mm)	m2	7,622	27,065	206,29



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

#### D5 - 4 - Vodorovné konštrukcie

384,87

15	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,332	127,844	170,29
16	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,985	9,337	65,22
17	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,985	3,555	24,83
18	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,080	1 556,583	124,53

#### D6 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 205,74

19	K	612465136	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	14,437	9,752	140,79
20	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	72,776	5,601	407,62
21	K	631312661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,281	144,987	185,73
22	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,378	124,838	421,70
23	K	631362402	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	22,518	2,216	49,90

#### D7 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

40,04

24	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,825	48,532	40,04
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

#### D8 - 99 - Presun hmôt HSV

621,29

25	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	45,872	13,544	621,29
----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

#### D9 - PSV - Práce a dodávky PSV

17 794,67

##### D10 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

202,37

26	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	22,518	0,228	5,13
27	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,007	2 226,443	15,59
28	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	22,520	4,183	94,20
29	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	25,898	3,267	84,61
30	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,114	2,550	2,84

##### D11 - 713 - Izolácie tepelné

109,13

31	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	16,847	1,379	23,23
32	M	6313670591	ISOVER Uni kamenná vlna hrúbka 50 mm	m2	17,184	4,203	72,22
33	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	16,847	0,812	13,68

##### D12 - 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 040,75

34	K	721100PO	Rozvod a dopojenie kanalizácie	ks	1,000	954,500	954,50
35	K	721212311	Dodávka a montáž guľičky	ks	1,000	86,250	86,25

##### D13 - 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

902,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	722	Rozvod a dopojenie vodovodného potrubia	ks	1,000	902,750	902,75

#### D14 - 725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

2 417,80

37	K	72511930P	Dodávka a montáž umývadiel + batéria	súb.	1,000	105,800	105,80
38	K	72511930P3	Dodávka a montáž sprchovací kút (nerezový žlab + sprchovací set)	súb.	2,000	839,500	1 679,00
39	K	72511930PM	Dodávka a montáž WC	súb.	4,000	126,500	506,00
40	K	72511930PM3	Dodávka a montáž výlevky + batéria	súb.	1,000	78,200	78,20
41	K	725539104	Dodávka a montáž el. ohrievača vody 120 l	súb.	1,000	48,804	48,80

#### D15 - 762 - Konštrukcie tesárske

2 076,06

42	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krokov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	53,700	5,598	300,61
43	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krokov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	57,750	7,484	432,20
44	M	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec	m3	1,921	263,058	505,33
45	K	76234102P	Montáž debnenia odkvapov z dosiek OSB	m2	12,250	21,275	260,62
46	M	6072624200	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	12,855	7,711	99,12
47	K	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	223,200	1,157	258,24
48	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,368	287,500	105,80
49	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krokov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,500	31,101	77,75
50	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	8,086	4,500	36,39

#### D16 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

567,57

51	K	763138232	Podhľad SDK Rigips RBI 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	16,010	35,451	567,57
----	---	-----------	--	----	--------	--------	--------

#### D17 - 764 - Konštrukcie klampiarske

1 049,75

52	K	764751212	Zvodové rury	m	3,000	25,176	75,53
53	K	764761131	Žlaby Lindab podokapné polkruhové R s hákami KFL 35 veľkosť 125 mm	m	17,000	55,608	945,34
54	K	764761231	Žlaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žlabom veľkosť 125 mm	ks	1,000	15,530	15,53
55	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,215	1,850	13,35

#### D18 - 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 908,04

56	K	765312233	Krytina keramická dodávka a montáž vrátane doplnkov	m2	45,000	35,189	1 583,51
57	K	765901403	Strešná fólia na krokvy	m2	45,000	5,487	246,92
58	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,723	6,100	77,61

#### D19 - 766 - Konštrukcie stolárske

2 913,76

59	K	766114-01P	Montáž WC kabín a sanitárnych priečok	m2	18,908	27,025	510,99
60	M	61502P	WC steny s dverami v .205cm - s povrchom melamín hr. 32mm	m2	18,908	102,718	1 942,19
61	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	7,200	8,173	58,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	611410410P0	Plastové okno „päťkomorový rám, izol. dvojsklo, 900x400 OS	ks	3,000	73,370	220,11
63	K	766641071	Montáž dverí plastových balkónových , so zasklením, za 1 m obvodu dverí	ks	5,400	9,568	51,67
64	M	611412280TD	Plastové dvere vrátane zárubne a kovania 700/1970 mm	m2	1,000	129,950	129,95

#### D20 - 771 - Podlahy z dlaždíc

566,36

65	K	771576306	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	16,010	19,287	308,78
66	M	5976498320	Dlaždice keramické gres	m2	16,583	14,775	245,01
67	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,540	3,550	12,57

#### D21 - 781 - Dokončovacie práce a obklady

2 416,58

68	K	781445057	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. hmota typu ako Speciál Fuge alebo ekvivalent	m2	63,329	17,250	1 092,43
69	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	64,596	20,097	1 298,19
70	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	12,982	2,000	25,96

#### D22 - 782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

1 541,73

71	K	78213114P	Dodávka a montáž kamenného obkladu stien prírodným kameňom hr. 120-140 mm so zašparovaním	m2	31,433	49,048	1 541,73
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

#### D23 - 784 - Dokončovacie práce - maľby

82,02

72	K	784453373	Maľby z maľarských zmesí	m2	30,000	2,734	82,02
----	---	-----------	--------------------------	----	--------	-------	-------

#### D24 - M - Práce a dodávky M

2 926,75

#### D25 - 21-M - Elektromontáže

2 926,75

73	K	2100P	Elektroinštaláčné rozvody a svietidlá	ks	1,000	2 926,750	2 926,75
----	---	-------	---------------------------------------	----	-------	-----------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

Objekt: SO 02 - Oddychová zóna s krížovou cestou

**Časť: SO 02 - Oddychová zóna s krížovou cestou**

JKSO:

Miesto: K.ú. mesta Levoča

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jančík

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 5. 2018

IČO: 31966314

IČO DPH:

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	147 274,19
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>147 274,19</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	147 274,19	29 454,84

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>176 729,03</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

CESTY KOŠICE s.r.o.



Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

Objekt: SO 02 - Oddychová zóna s križovou cestou

**Časť: SO 02 - Oddychová zóna s križovou cestou**

Miesto: K.ú. mesta Levoča

Dátum: 4. 5. 2018

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu 147 274,19**

HSV - Práce a dodávky HSV 147 274,19

1 - Zemné práce 6 246,85

2 - Zakladanie 6 106,84

5 - Komunikácie 44 450,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 291,01

8 - Osvetlenie 90 469,85

K - Kaplnka 66 189,45

**2) Ostatné náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 274,19**

# ROZPOČET

Stavba: Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

Objekt: SO 02 - Oddychová zóna s križovou cestou

Časť: SO 02 - Oddychová zóna s križovou cestou

Miesto: K.ú. mesta Levoča

Dátum: 4. 5. 2018

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

147 274,19

### HSV - Práce a dodávky HSV

147 274,19

#### 1 - Zemné práce

6 246,85

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	157,780	1,035	163,30
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	215,000	3,810	819,15
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	215,000	4,391	944,07
4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	215,000	7,368	1 584,12
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	136,500	3,606	492,22
6	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	146,000	0,776	113,30
7	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	4,000	9,028	36,11
8	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	146,000	0,245	35,77
9	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	146,000	2,247	328,06
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	430,000	4,025	1 730,75

#### 2 - Zakladanie

6 106,84

11	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	52,870	103,307	5 461,84
12	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie dielce	m2	40,000	13,278	531,12
13	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie dielce	m2	40,000	2,847	113,88

#### 5 - Komunikácie

44 450,65

14	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 0 - 63 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	453,000	5,964	2 701,69
15	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 4- 8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	453,000	1,535	695,36
16	K	596311001	Položenie dlažby po prekopoch z kociek kamenných drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	453,000	18,424	8 346,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	592453A1000	Kamenná dlažba (mačacie hlavy)	m2	453,000	32,683	14 805,40
18	K	591141111	Kladenie betónových žlaboviek	m2	145,000	16,611	2 408,60
19	M	5923001001	Žlabovka TBM 1 - 60	ks	810,000	12,619	10 221,39
20	K	917862111	Osadenie chodníka. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	146,000	7,951	1 160,85
21	M	5922903030	Kamenný obrubník rovný 50/20/10 cm,	ks	292,000	5,343	1 560,16
22	K	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	146,000	7,469	1 090,47
23	M	2861121620	Rúrka flexodrenážna PVC D 80 mm	m	146,000	1,162	169,65

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 291,01

24	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	597,967	2,159	1 291,01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

#### 8 - Osvetlenie

90 469,85

25	K	45878	Dodávka a montáž svetidiel	ks	28,000	843,500	23 618,00
26	K	45AD	Osadenie chráničky na el káble	m	160,000	1,725	276,00
27	K	A	Osadenie káblov		160,000	2,415	386,40

#### K - Kaplnka

66 189,45

28	K	214	Dodávka a montáž lavičky	ks	14,000	1 132,175	15 850,45
29	K	47	Dodávka a montáž kaplnky	ks	14,000	3 272,500	45 815,00
30	K	47A	Kamenný obklad lavičky	m2	75,000	60,320	4 524,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

Objekt: REZ A-A - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam REZ A\_A

**Časť: REZ A-A - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam\_Rez A-A**

JKSO:

Miesto: K.ú. mesta Levoča

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jančík

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 5. 2018

IČO: 31966314

IČO DPH:

IČO: 46897992

IČO DPH: SK2023631049

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	7 224,36
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>7 224,36</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 224,36	1 444,87

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>8 669,23</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

CESTY KOŠICE s.r.o.



Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

Objekt: REZ A-A - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam REZ A\_A

Časť: REZ A-A - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam\_Rez A-A

Miesto: K.ú. mesta Levoča

Dátum: 4. 5. 2018

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>7 224,36</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 224,36
1 - Zemné práce	186,64
2 - Zakladanie	64,46
4 - Vodorovné konštrukcie	184,76
5 - Komunikácie	1 157,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 631,16
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>7 224,36</b>

# ROZPOČET

Stavba: Svätomariánska pút' (SVETLO Z VÝCHODU)

Objekt: REZ A-A - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam REZ A\_A

Časť: REZ A-A - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam\_Rez A-A

Miesto: K.ú. mesta Levoča      Dátum: 4. 5. 2018

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča      Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.      Spracovateľ: Ing. Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

7 224,36

### HSV - Práce a dodávky HSV

7 224,36

#### 1 - Zemné práce

186,64

1	K	113107223	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 m, -0,40000t	m2	8,100	1,962	15,89
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	7,290	18,964	138,25
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,290	1,051	7,66
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,290	3,407	24,84

#### 2 - Zakladanie

64,46

5	K	211971122	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	24,300	1,871	45,47
6	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 200	m2	24,786	0,766	18,99

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

184,76

7	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrviny 0-63 mm	m3	0,810	43,662	35,37
8	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	1,215	122,953	149,39

#### 5 - Komunikácie

1 157,34

9	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	43,000	7,190	309,17
10	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	43,000	7,190	309,17
11	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	43,000	0,578	24,85
12	K	577144331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	43,000	11,957	514,15

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 631,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	577174481	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	43,000	18,579	798,90
14	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacích prúžkov šírky 250 mm	m	250,000	1,817	454,25
15	K	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodiacích prúžkov šírky 250 mm	m	250,000	0,408	102,00
16	K	919511112	Čelá priepustov z lomového kameňa s krycou doskou zo želez. bet. tr. C 8/10 vrátane vyškárovania	m3	2,000	146,263	292,53
17	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,600	3,927	49,48
18	K	935316111	Odvodňovací žľab letiskových plôch plytký z betónu cestného SC 70 vnút. prierez. plochy do 0, 30 m2	m	6,000	48,822	292,93
19	M	5923001310	Liatinový rošt NW 400, 500/447/25, SW 15/125, tr. E 600 kN (bez 4 x spoj.mat.)	ks	6,000	261,310	1 567,86
20	M	5923002852	BGZ-S Žľab priekopový NW 400 bez spádu, výška 495, dĺžka 1000	ks	6,000	58,200	349,20
21	K	960211251	Búranie konštrukcií murovaných z kameňa, tehál, dlažieb z kameňa, alebo betónu a asfaltobetónu -2,65000t	m3	0,540	219,916	118,75
22	K	960321271	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t	m3	3,240	457,986	1 483,87
23	K	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	13,905	3,876	53,90
24	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	13,905	4,854	67,49

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

Objekt: REZ B-B - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam REZ B-B

**Časť: REZ B-B - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam**

JKSO:

Miesto: K.ú. mesta Levoča

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

Zhotoviteľ:

CESTY KOŠICE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jančík

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 5. 2018

IČO:

31966314

IČO DPH:

IČO:

46897992

IČO DPH:

SK2023631049

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	7 609,92
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>7 609,92</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 609,92	1 521,98

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>9 131,90</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

CESTY KOŠICE s.r.o.



Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)

Objekt: REZ B-B - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam REZ B-B

**Časť: REZ B-B - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam**

Miesto: K.ú. mesta Levoča

Dátum: 4. 5. 2018

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>7 609,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 609,92
1 - Zemné práce	145,17
2 - Zakladanie	50,13
4 - Vodorovné konštrukcie	143,70
5 - Komunikácie	1 265,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 005,91
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>7 609,92</b>



# ROZPOČET

Stavba: Svätomariánska púť (SVETLO Z VÝCHODU)  
 Objekt: REZ B-B - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam REZ B-B

Časť: REZ B-B - Spevnené vjazdy k oddychovým zónam

Miesto: K.ú. mesta Levoča      Dátum: 4. 5. 2018  
 Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, farnosť Levoča      Projektant:  
 Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.      Spracovateľ: Ing. Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **7 609,92**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **7 609,92**

**1 - Zemné práce** **145,17**

1	K	113107223	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 m, -0,40000t	m2	6,300	1,962	12,36
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,670	18,964	107,53
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,670	1,051	5,96
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,670	3,407	19,32

**2 - Zakladanie** **50,13**

5	K	211971122	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	18,900	1,871	35,36
6	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	19,278	0,766	14,77

**4 - Vodorovné konštrukcie** **143,70**

7	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,630	43,662	27,51
8	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	0,945	122,953	116,19

**5 - Komunikácie** **1 265,01**

9	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	47,000	7,190	337,93
10	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	47,000	7,190	337,93
11	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	47,000	0,578	27,17
12	K	577144331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	47,000	11,957	561,98

**9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **6 005,91**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	19,757	118,54
14	M	4044782570	B2 „Zákaz vjazdu všetkých vozidiel“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	2,000	44,446	88,89
15	M	4044783650	B33 „Zákaz státiť“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	44,446	44,45
16	M	4044786640	C3 „Prikázaný smer jazdy vľavo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	2,000	44,446	88,89
17	M	4044781420	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1,000	34,908	34,91
18	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	250,000	1,817	454,25
19	K	915719211	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	250,000	0,408	102,00
20	K	919511112	Čelá priepustov z lomového kameňa s krycou doskou zo želez. bet. tr. C 8/10 vrátane vyškárovania	m3	1,200	146,263	175,52
21	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,000	3,927	54,98
22	K	935316111	Odvodňovací žľab letiskových plôch plytký z betónu cestného SC 70 vnút. prierez.plochy do 0, 30 m2	m	7,000	48,822	341,75
23	M	5923001310	Liatinový rošt NW 400, 500/447/25, SW 15/125, tr. E 600 kN (bez 4 x spoj.mat.)	ks	7,000	261,310	1 829,17
24	M	5923002852	BGZ-S Žľab priekopový NW 400 bez spádu, výška 495, dĺžka 1000	ks	7,000	58,200	407,40
25	K	960211251	Búranie konštrukcií murovaných z kameňa, tehál, dlažieb z kameňa, alebo betónu a asfaltobetónu -2,65000t	m3	0,630	219,916	138,55
26	K	960321271	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t	m3	2,520	457,986	1 154,12
27	K	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	11,372	3,876	44,08
28	K	577174481	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	47,000	18,579	873,21
29	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	11,372	4,854	55,20